SINDICATO DO COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS E DE LUBRIFICANTES DO DF

SHCGN 704/705 Bloco E – Nº 41 – Sala 301 – CEP: 70.730-650 – Brasília – Distrito federal

Fone: (61) 3274-2849 / 98170-8817

sindicato@sindicombustiveis-df.com.br

CIRCULAR SINDICOMBUSTÍVEIS/DF Nº 015/2020

Brasília, 11 de fevereiro de 2020.

Prezado Revendedor,

PARCERIA GREEN CARD

Programa de Alimentação do Trabalhador (PAT)

O Grupo Green Card atua desde 1989 no segmento de benefícios

alimentação e refeição, guiada pelos objetivos do Programa de Alimentação do

Trabalhador (PAT), sob a lei 6.321, promovendo soluções para a qualidade de vida

no trabalho. Tem por princípio oferecer um serviço ágil, com presteza, segurança e

que valorize o ser humano.

Trabalha para dar um atendimento personalizado, rápido e eficaz aos seus

clientes. Oferece ampla e consolidada rede credenciada, podendo ser ampliada

conforme necessidade e solicitação. Conta atualmente com mais de 100 mil

estabelecimentos, entre restaurantes, supermercados, e outros, atendendo de

maneira satisfatória a todos os usuários.

Além dos Cartões Alimentação e Refeição, oferece ainda cartão

Combustível, Rota Card (gestão de frota), Cultura e Super Conta.

Vantagens para empresa:

 Aumento da produtividade do colaborador.

 Simplificação de processos da empresa.

 Praticidade na gestão de benefícios.

 Redução de custos.

 Redução de absenteísmo da rotatividade?

 Qualidade de vida para o trabalhador.

Aos interessados, entrar em contato com o Sr. Marcelo Nascimento de

Moura (61) 99218-6230 e e-mail marcelo.moura@grupogreencard.com.br.

Atenciosamente,

Paulo Roberto Correa Tavares

     Presidente

mailto:sindicato@sindicombustiveis-df.com.br
marcelo.moura@grupogreencard.com.br